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OKAŻ NAM, PANIE, MIŁOSIERDZIESWOJE...
      
     Początek cudów figury Pana Jezusa Frasobliwego w kościele roskim ma swój początek od
wydarzenia, kiedy to niewidoma kobieta podczas Mszy Świętej Roratniej, myśląc, iż jest to
spowiednik, wyspowiadała się przed Figurą i otrzymała rozgrzeszenie. Na pytanie zaś księdza
udzielającego komunii św., u kogo była u spowiedzi, kobieta rzekła: „Ten spowiednik, który w
babińcu siedzi, słuchał spowiedzi i gdy mi dał rozgrzeszenie - przejrzałam”. Zaistniały fakt
potwierdzili wszyscy ludzie obecni na Mszy Świętej i od tego czasu cuda i łaski zaczęły się
szerzyć wśród wiernych tamtejszej parafii i okolic. 
     Także bardzo ważnym świadectwem jest fakt, iż w czasach komunistycznych, kiedy to wiele
kościołów było zamykanych, zamienianych na magazyny, sklepy albo niszczonych, to kościół w
Rosi przez cały czas był czynny i znajdował się pod stałą opieką duszpasterzy. 
     Można rzec, że w dzisiejszych czasach sanktuarium w Rosi przeżywa swój rozkwit, gdyż kult
Jezusa Frasobliwego staje się coraz znany w naszej diecezji, a także poza jej granicami. Z
każdym rokiem do sanktuarium podąża coraz więcej pielgrzymów, przede wszystkim dzieci i
młodzież, a także osoby starsze. Ta pielgrzymka ma charakter wyjątkowy, bo zazwyczaj
pielgrzymujemy do sanktuariów Maryjnych, a do Rosi przyciąga pielgrzymów figura Chrystusa.
Także pielgrzymka ta nie jest długa czasowo, stanowi raczej krótki odcinek do pokonania.
Zawsze odbywa się w jeden z weekendów sierpnia, kiedy to ludziom jest łatwiej znaleźć
odrobinę  czasu, wolnego od pracy, obowiązków, codziennego zabiegania, by poświecić te
wyjątkowe chwile samemu Bogu. A także sam klimat, który próbujemy wspólnie tworzyć,
wpływa na duch modlitwy oraz refleksję nad własnym życiem. †                 Od kilku lat stało się
piękną tradycją, że po świętach Bożego Narodzenia jest kolejna okazja, by się spotkać w gronie
pielgrzymów, złożyć nawzajem świąteczne życzenia i jeszcze raz dzielić się radością z
przeżytej pielgrzymki. 
     Pragniemy i w tym roku z wielką radością serdecznie zaprosić wszystkich pielgrzymów
pieszych pielgrzymek do sanktuarium Pana Jezusa Frasobliwego w Rosi na tradycyjne
SPOTKANIE OPŁATKOWE, które odbędzie się 26 GRUDNIA BR. (SOBOTA) o godz. 18.30 w
parafii pw. Niepokalanego Poczęcia N. M. P. (Grodno- Południowy).           

 1 / 1


